
# Name Nationalität Verein Erreichte Weite Strafe Finale Weite Karte Bemerkung
1 Josefine Fischer Germany SC DHfK Leipzig e.V. 205,40 m 205,40 m white NR Junior

2 Verena Fleißner Germany Tauchsport-Club Berlin e.V. 186,40 m 186,40 m white

3 Jennifer Wendland Germany DUC Essen e.V. 157,60 m 157,60 m white

4 Kathrin Uwe Germany TC Ratisbona e.V. 156,70 m 156,70 m white

5 Ludmilla Eimer Germany TC Wiesbaden e.V. 137,20 m 137,20 m white NR Master 55+

6 Carolin Kremp Germany TC Uni Stuttgart Manatees e.V. 130,75 m 130,75 m white

7 Eva Hinz Germany TSG Porz 1962 e.V. 123,80 m 123,80 m white

8 Madeleine Klenke-Müller Germany TC Uni Stuttgart Manatees e.V. 104,95 m 104,95 m white

9 Karen Bayer Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 91,10 m 91,10 m white

- Birgit Wesemann Germany DUC Hamburg e.V. 0,00 m 0,00 m red DQ BO

- Heike Schwerdtner Germany TC Ratisbona e.V. 0,00 m 0,00 m DNS

- Lulu Luise Stahlberg Germany Unidive Tübingen 0,00 m 0,00 m DNS

5. Deutsche Meisterschaft Apnoetauchen
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Offene Wertung
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# Name Nationalität Verein Erreichte Weite Strafe Finale Weite Karte Bemerkung
1 Josefine Fischer Germany SC DHfK Leipzig e.V. 205,40 m 205,40 m white NR Junior

2 Verena Fleißner Germany Tauchsport-Club Berlin e.V. 186,40 m 186,40 m white

3 Jennifer Wendland Germany DUC Essen e.V. 157,60 m 157,60 m white

4 Fang Kong China Tauchsport-Club Berlin e.V. 156,85 m 156,85 m white

5 Kathrin Uwe Germany TC Ratisbona e.V. 156,70 m 156,70 m white

6 Ludmilla Eimer Germany TC Wiesbaden e.V. 137,20 m 137,20 m white NR Master 55+

7 Carolin Kremp Germany TC Uni Stuttgart Manatees e.V. 130,75 m 130,75 m white

8 Eva Hinz Germany TSG Porz 1962 e.V. 123,80 m 123,80 m white

9 Charlotte Reiter Austria Tauchclub Delphin Hallein 120,31 m 120,31 m white

10 Madeleine Klenke-Müller Germany TC Uni Stuttgart Manatees e.V. 104,95 m 104,95 m white

11 Karen Bayer Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 91,10 m 91,10 m white

- Birgit Wesemann Germany DUC Hamburg e.V. 0,00 m 0,00 m red DQ BO

- Heike Schwerdtner Germany TC Ratisbona e.V. 0,00 m 0,00 m DNS

- Lulu Luise Stahlberg Germany Unidive Tübingen 0,00 m 0,00 m DNS

- Melinda Bajai Hungary TC Wiesbaden e.V. 0,00 m 0,00 m DNS
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- Ergebnisliste -

Damen
International

Offene Wertung

Badezentrum Sindelfingen, 12.05.2024 DYN Ergebnisliste Seite 1 



# Name Nationalität Verein Erreichte Weite Strafe Finale Weite Karte Bemerkung
1 Ludmilla Eimer Germany TC Wiesbaden e.V. 137,20 m 137,20 m white NR Master 55+

2 Eva Hinz Germany TSG Porz 1962 e.V. 123,80 m 123,80 m white

- Birgit Wesemann Germany DUC Hamburg e.V. 0,00 m 0,00 m red DQ BO

- Heike Schwerdtner Germany TC Ratisbona e.V. 0,00 m 0,00 m DNS

3. Deutsche Masters-Meisterschaft
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# Name Nationalität Verein Erreichte Weite Strafe Finale Weite Karte Bemerkung
1 Josefine Fischer Germany SC DHfK Leipzig e.V. 205,40 m 205,40 m white NR Junior
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# Name Nationalität Verein Erreichte Weite Strafe Finale Weite Karte Bemerkung
1 Josefine Fischer Germany SC DHfK Leipzig e.V. 205,40 m 205,40 m white NR Junior

2 Charlotte Reiter Austria Tauchclub Delphin Hallein 120,31 m 120,31 m white

1. Deutsche Jugend- und Junioren-Meisterschaft
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# Name Nationalität Verein Erreichte Weite Strafe Finale Weite Karte Bemerkung
1 Carolin Kremp Germany TC Uni Stuttgart Manatees e.V. 130,75 m 130,75 m white

2 Madeleine Klenke-Müller Germany TC Uni Stuttgart Manatees e.V. 104,95 m 104,95 m white

3 Karen Bayer Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 91,10 m 91,10 m white

- Lulu Luise Stahlberg Germany Unidive Tübingen 0,00 m 0,00 m DNS

1. Baden-Württembergische Meisterschaft
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# Name Nationalität Verein Erreichte Weite Strafe Finale Weite Karte Bemerkung
1 Michael Sadowicz Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 216,60 m 216,60 m white

2 Edmund Uwe Germany TC Ratisbona e.V. 165,27 m 165,27 m white

3 Sebastian Kreuzer Germany Tiefenrausch e.V. 140,55 m 140,55 m white

4 Carlos Nikolaus Krämer Germany Tauchsport-Club Berlin e.V. 126,85 m 126,85 m white

5 Dirk Luchte Germany SSF Bonn 1905 e.V. - Tauchen 108,00 m 108,00 m white

6 Fenris Hempel Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 91,40 m 91,40 m white NR Junior

7 Fernando Íscar Rüland Germany TSC Tümmler Düsseldorf 87,70 m 87,70 m white

8 Marco Hölzer Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 82,70 m 82,70 m white

9 Stefan Daub Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 78,30 m 78,30 m white

10 Dirk Zimmerling Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 62,57 m 62,57 m white

- Fynn Neb Germany TC Wiesbaden e.V. 0,00 m 0,00 m DNS

- Hans-Jürgen Lenzen Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 0,00 m 0,00 m DNS

- Klaus Kasten Germany TC Ratisbona e.V. 0,00 m 0,00 m DNS

- Leander Modersohn Germany Tauchsport-Club Berlin e.V. 0,00 m 0,00 m DNS
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# Name Nationalität Verein Erreichte Weite Strafe Finale Weite Karte Bemerkung
1 Edmund Uwe Germany TC Ratisbona e.V. 165,27 m 165,27 m white

2 Dirk Luchte Germany SSF Bonn 1905 e.V. - Tauchen 108,00 m 108,00 m white

- Hans-Jürgen Lenzen Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 0,00 m 0,00 m DNS

- Klaus Kasten Germany TC Ratisbona e.V. 0,00 m 0,00 m DNS

3. Deutsche Masters-Meisterschaft

Streckentauchen - Dynamic (DYN)
- Ergebnisliste -

Herren
National
Master
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# Name Nationalität Verein Erreichte Weite Strafe Finale Weite Karte Bemerkung
1 Fenris Hempel Germany 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 91,40 m 91,40 m white NR Junior

1. Deutsche Jugend- und Junioren-Meisterschaft

Streckentauchen - Dynamic (DYN)
- Ergebnisliste -
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Junior
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# Name Nationalität Verein Erreichte Weite Strafe Finale Weite Karte Bemerkung
1 Marco Hölzer Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 82,70 m 82,70 m white

2 Stefan Daub Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 78,30 m 78,30 m white

3 Dirk Zimmerling Germany Tauchclub Heilbronn e.V. 62,57 m 62,57 m white

1. Baden-Württembergische Meisterschaft

Streckentauchen - Dynamic (DYN)
- Ergebnisliste -
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